
 Pressmeddelande 
Östersund 2022-11-28 

Diös Fastigheter äger och utvecklar både kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i prioriterade tillväxtstäder. Med ett fastighetsvärde om 
31 mdkr, ett bestånd om 361 fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1 622 tkvm, är visionen att skapa Sveriges mest inspirerande städer. 
Marknaden sträcker sig från Borlänge till Luleå med huvudkontor i Östersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig värdetillväxt i 
fastighetsportföljen och aktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Mid Cap. Läs mer om Diös på www.dios.se  
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Diös utvecklar för SEB i centrala 
Skellefteå 
SEB Skellefteå växlar upp och flyttar till nytt kontor i anrika fastigheten Hjorten i 
stadens centrum. Diös utvecklar nu ytorna till en effektiv och modern mötesplats 
med ingång från Storgatan och härliga vyer mot Stadsparken. Kunder och 
medarbetare välkomnas till det nya kontoret från och med maj 2023.  
 
Den fortsatt höga aktiviteten i Skellefteå märks på många sett för Diös, både i efterfrågan på lokaler från nya 
hyresgäster och utveckling av lokaler för befintliga hyresgäster. Nu står det klart att SEB Skellefteå fortsätter 
som hyresgäst hos Diös och flyttar till nya lokaler i den populära fastigheten Hjorten. Parterna har tecknat 
ett grönt hyresavtal, vilket innebär ett ömsesidigt åtagande från hyresgäst och hyresvärd att ta miljöhänsyn 
och långsiktigt hållbara beslut vid förbättringsåtgärder, val av inredning och utrustning samt agerandet i 
vardagen gällande tex elförbrukning och avfallssortering. Diös påbörjar utvecklingen av det nya kontoret 
omgående. 
 
–  Vi är väldigt glada att fortsätta vårt samarbete med SEB och att utveckla deras nya lokaler till det moderna 
och mer effektiva kontor de söker, med hållbarhet högt upp på agendan, säger Jenny Forssell, kommersiell 
förvaltare, Diös Skellefteå.  
 
–  Det känns tryggt och bra att fortsätta som hyresgäst hos Diös och vi har höga förväntningar på den nya 
lokalen i Hjorten. Läget passar oss och våra kunder perfekt och vi ser fram emot att flytta in i maj, säger 
Fredrik Norén, kontorschef, SEB. 
 
För ytterligare information kontakta gärna: 
Jenny Forssell, kommersiell förvaltare, Diös Skellefteå 
Telefon: 010-470 98 52 
E-post: jenny.forssell@dios se  
 
Fredrik Norén, kontorschef, SEB Skellefteå 
Telefon: 070-739 26 66 
E-post: fredrik.noren@seb.se  
 
 
 


